

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 14Ago19 NUMERO: 2019NE000444 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 090014/00001 - JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - ES
CNPJ : 05424467/0001-82 FONE: (027) 3183-5000
ENDERECO : AV. MAL. MASCARENHAS DE MORAES, 1877, MONTE BELO
MUNICIPIO : 5705 - VITORIA UF: ES CEP: 29053-245

CREDOR : 26503796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS
ENDERECO : PORTO 59 SANTA CRUZ INDUSTRI
MUNICIPIO : 4371 - CONTAGEM UF: MG CEP: 32340-590

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO/MATERIAL ELÉTRICO.

CLASS : 1 12101 02061056942570001 096903 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: JFES-EOF-2019/00160
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: ES / 5705
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 6.439,25

SEIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	0,10
			VALOR DO SEQ. :	30,00

VALOR QUE SE EMPENHA PARA AQUISIÇÃO DE ABRAÇADEIRA EM NYLON BRANCA 150 X 3,6MM
. MARCA: FRONTEC F-7015. UNIDADE: PEÇA.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	0,25
			VALOR DO SEQ. :	75,00

ABRAÇADEIRA EM NYLON BRANCA 275 X 4,7MM. MARCA: FRONTEC F-7039. UNIDADE: PEÇA.

SUBTOTAL	:	105,00
----------	---	--------



Assinado digitalmente por ANA SALETI MIRANDA TEIXEIRA.
Assinado com senha por NEIDY APARECIDA EMERICK TORREZANI.
Documento Nº: 2484722.23905967-5976 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action>



JFESEOF201900160V04

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSÃO : 14Ago19 NUMERO: 2019NE000444 PROCESSO: JFES-EOF-2019/00160
EMITENTE : 090014/00001 - JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - ES
CREDOR : 26503796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTOS
ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	39,41
			VALOR DO SEQ. :	3.941,00

FECHO LINGUETA AJUSTÁVEL COM FRONTAL REDONDO E PROLONGADOR - ACABAMENTO CROMADO - MEDIDA LINGUETA AJUSTÁVEL 29 A 44 MM - MIOLO TRIÂNGULO. MARCA: MALTUS FL25052. UNIDADE: PEÇA.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	103,57
			VALOR DO SEQ. :	1.553,55

LUMINÁRIA DE EMBUTIR EM FORROS MODULARES 1250 X 625MM COM PERFIL "T" POR MEIO DE TIRANTES, PARA 2 LÂMPADAS T8 TUBULARES DE 1200MM - CORPO EM CHAPA DE AÇO PINTADA NA COR BRANCA MICROTTEXTURIZADA - REFLETOR FACETADO EM ALUMÍNIO ALTO BRILHO - ALETAS PLANAS EM CHAPA DE AÇO FOSFATIZADA (NÚMERO DE ALETAS - 14). MARCA: LUMEPETRO 71005. UNIDADE: PEÇA.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	2,40
			VALOR DO SEQ. :	120,00

PLUG PROLONGADOR MACHO 2P+T 10A PADRÃO ABNT. MARCA: LUMIBRAS IN2021E. UNIDADE: PEÇA.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	2,65
			VALOR DO SEQ. :	79,50

PLUG PROLONGADOR FÊMEA 2P+T 10A PADRÃO ABNT. MARCA: LUMIBRAS IN2031E. UNIDADE: PEÇA.

SUBTOTAL	:	5.799,05
----------	---	----------



Assinado digitalmente por ANA SALETI MIRANDA TEIXEIRA.
Assinado com senha por NEIDY APARECIDA EMERICK TORREZANI.
Documento Nº: 2484722.23905967-5976 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action>



JFES-EOF201900160V04

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSÃO : 14Ago19 NUMERO: 2019NE000444 PROCESSO: JFES-EOF-2019/00160
EMITENTE : 090014/00001 - JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - ES
CREDOR : 26503796/0001-99 - EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	32,01
			VALOR DO SEQ. :	640,20

SENSOR DE PRESENÇA DE PAREDE - CORPO EM ABX NA COR BRANCA - TENSÃO 100/240V -
FREQUÊNCIA 50/60HZ - BIVOLT AUTOMÁTICO - POTÊNCIA 200 A 500W - ALCANCE DE ATÉ
12 METROS - CERTIFICAÇÃO INMETRO. MARCA: EXATRON SPFOZD. UNIDADE: PEÇA.
OBS: AS CONDIÇÕES PACTUADAS NA PRESENTE NOTA DE EMPENHO SÃO REGIDAS PELA LEI 1
0.520/02 E SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI 8666/93 E NI 04-09/08 DESTA SEÇÃO JUDICIÁ
RIA.

T O T A L : 6.439,25

NEIDY A EMERICK TORREZANI
ORDENADOR SUBSTITUTO

ANA SALETI M TEIXEIRA
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO



Assinado digitalmente por ANA SALETI MIRANDA TEIXEIRA.
Assinado com senha por NEIDY APARECIDA EMERICK TORREZANI.
Documento Nº: 2484722.23905967-5976 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action>



JFESEOF201900160V04